А,дм}lЕистрлциямунициIIАл-ъногооБрАзов.4IIиr[
КРАСIIОЧАБАНСКИЙ СЕЛЪСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РДЙОНД

орЕrгв-ургскойоýлъсти-

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 лЬ 05-п

Об утвержц€п{fiI Ееtrrе*пя объектов муIlкциflалъIIогФ обр*зоваяия
красночабанский сельсовет Щомбаровского района Оренбургской

областио планируемых для заклк}чения концессионных соглашений на
2025 rод

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 гOда м 115-Фз
<<О концессионных соглашениrtх)), руководствуясь Уставом муниципЕtпъного
образования Красночабаяский GельGовет flомбаро*.*о.п paiioHa
Оренбургской области, постановJuIю :

1.утвердить перечень объектов, в отношении которьж планируется
закJIIоч€ни€ к€нцессион-ньIх еоглашений на территория мунициfiа.JIъного
образования Красночабанский сельсовет .Щомбаровского района
оренбургской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.нiстоящее но€тановлени€ подлежит публикаци и нафициалъном сайте
Российской Федерации для р€tзмещения информации о проведении тOргов
http:#torgi.gov.ru., на сайте администрации муницип€tлъного образования
красночаб анакий еелъ€ов€т !омбаровсксго района оренбургекой обалсти в
сети интернет.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€IJIънOго Капа
Красночабанский- сsльсовет

для подписи]

Разослано: администрации района, прOкуратуре района, в дело,

утепова Альбина Раисовна
2-47-45

Ёз\
\,о
\,'а, ,X-i'.rri

P;';;;;btМ

Приложение
к постановлению администр ыIии

муниципапьного образования tрасночабанский сельсовет
ýомбаровGкого района Оренбургской области

от 29.01 .2025 JЧЬ 05-п

перечень объектов в отношении котOрьгс планируется заключение
концесеионнъIх еоrлашений на территории мунициfitlJlъilого образоваяия

Красночабанский сельсовет

наимоноваfiие
объектов

МестопоJIожеЕие

Скважина UренОургск€ш областьо ,Щомбаровский район, 17 км.
ю}кнеg п.Красночабанский

Скважина ОренбургскЕш облаоть, ,ЩомбаровскиИ раИон, 12 км
севернее гl.Аккудук

ВодопроводЕБIе сети 0ренбургская обтастъ,,Щомбаровский район;
п.Красночабанский

Водопроводные сети Оренбургск€lrl областъ, {омбаровский раИон,
п.Красночабанский

ВодопРоводные сети Оренбургск€ш область,,Щомбаровский районл
тюльпанный